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Ersatzneubau BW 443
einschließlich Anpassung 
der Verkehrsanlagen
an den neuen Brückenquerschnitt

Brem
en

Stadt
Delmenhorst

Landkreis 
Diepholz

B6
B75

B75

B75

B6

L337

L337

L875

L8
75

A28

Ende der Baustrecke

Beginn der Baustrecke

Bau-km
 37+346,2

Bau-km
 37+647,5

Bahnstrecke

Bahnstrecke

Land N
iedersachsen

D
ip

l.-
In

g.
 B

er
nd

 F
. K

ün
ne

 &
 P

ar
tn

er
B

er
at

en
de

 In
ge

ni
eu

re
 m

bB

Plankennzeichnung 

bearbeitet:

geprüft:

VKE:

Entwurfsbearbeitung:

Nr. Datum ZeichenArt der Änderung 

Ersatzneubau BW 443 / B 75
Brücke über die Varreler Bäke
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Straße:

ASB - Nr. 2918603 (BW443) - 2918608 (BW443-1)

FREIE HANSESTADT BREMEN
B 75   von Bau-km 37+346,2 bis Bau-km 37+647,5

Zimmerstraße 54
10117 Berlin
Telefon (030) 202 43-0
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www.deges.de
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28195 Bremen
Telefon (0421) 330 38-0
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